Территориальная  избирательная комиссия
           Гатчинского муниципального района
                        Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2017 года                                                                                  №125/1680

О кандидатуре для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии

 	В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области , утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 28.11.2017 г. № 2/13, по результатам отбора кандидатур членов Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]

1.  Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии кандидатуру   Гурина Дмитрия Дмитриевича, 01 сентября 1992 года рождения.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Патрушеву Г.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
                                                                                       ______________    И.Л.Смык
                                                                                                                                              (подпись)
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
                                                                                     ____________         Г.В.Патрушева